



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
065978	COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	120,000	3.100,000	372.000,00
	A. SOUZA LIMA EIRELI	120,000	3.850,000	462.000,00
	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	120,000	3.300,000	396.000,00
		Valores médios :	3.416,667	410.000,00
065979	NOBREAK 700 AMP			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	120,000	650,000	78.000,00
	A. SOUZA LIMA EIRELI	120,000	620,000	74.400,00
	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	120,000	790,000	94.800,00
		Valores médios :	686,667	82.400,00
0	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER			
	A MACHADO COMERCIO - ME	40,000	2.500,000	100.000,00
	A. SOUZA LIMA EIRELI	40,000	3.200,000	128.000,00
	TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	40,000	2.990,000	119.600,00
		Valores médios :	2.896,667	115.866,67



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
I A MACHADO COMERCIO - ME					
065978	COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO	120,000	3.100,000	372.000,00	
065980	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER	40,000	2.500,000	100.000,00	
Total do(s) item(ns) :				472.000,00	
A. SOUZA LIMA EIRELI					
065979	NOBREAK 700 AMP	120,000	620,000	74.400,00	
Total do(s) item(ns) :				74.400,00	
Total geral :				546.400,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
065978 COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO	120,0000	3.416,667	410.000,04
065979 NOBREAK 700 AMP	120,0000	686,667	82.400,04
065980 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER	40,0000	2.896,667	115.866,68
		Total :	608.266,76